
 

Dz-02.0021.10.2015 
 

Uchwała Nr X/109/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki    

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie przejęcia na rzecz miasta działek nr 122/7 i 122/8 obręb 17 Śródmieście. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przejęcie na rzecz miasta działek nr 122/7 i 

122/8 obręb 17 Śródmieście, będących własnością Skarbu Państwa, a znajdujących się we 

władaniu Wojskowej Agencji Mieszkaniowej. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

       Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Tereny te, na których znajdują się parking i chodniki, stanowiące bezpośrednie dojście do 

bloku przy ul. Bobrowskiego 2, nie były remontowane od momentu ich powstania tj. lat 60 

ubiegłego wieku. Znajdują się one w opłakanym stanie stanowiącym bezpośrednie zagrożenie 

dla zdrowia mieszkańców. Stanowią swoisty tor przeszkód dla osób starszych jak i matek z 

wózkami dziecięcymi, zamieszkujących w/w budynek. Przejęcie tych terenów pozwoliłoby 

Radzie Dzielnicy  na przeprowadzenie koniecznych remontów.  

 

 
 
 


